Hyundai SR H-1 P.U,
2000 - ....

GDW Ref.1271

EEC APPROVAl N°: €6*94/20*0269+*00

D/ 12 : KN
S/ 60 : kg
Max. —3» 1500 - kg

GDW nv - Hoogmolenwegel 23
TEL.32(0)56/604212 (5) -Fax

Email : gdw@ gdwtowbars.com - Websitehttp: /

- B-8790 Waregem
32(0)56/600193




Hyundai SR H-1 P.U.
2000 - ....
Ref.1271

@

v
(<)

o

(I
&




Hyundai SR H-1 P.U.
2000 - ....
Ref.1271

Montagehandleiding

1) Plaats de monteerstukken (-d) en (-e) met de punten (A) tegen de
onderzijde van de chassisbalk op de van schroefdraad voorziene
gaten. Breng de bouten en rondsels in en span ze lichtjes aan.

2) Breng de trekhaak tussen (-d) en (-e) zodat de punten (B) en (B’)
passen met elkaar. Breng de bouten in en span alles goed aan.

3) Monteer (*) en span eveneens goed aan.

Samenstelling

trekhaak referentie 1271
flensbol 50T

bouten M16x45

moeren M16

borgrondsels M16

bouten M12x1,25x40
rondsels 60x25x12x3
borgrondsels M12

bouten M12x35

moeren MI12

N 00 B DNDNDDNRE R

Uja’:;:u:ux—x-x-x-

Alle bouten en moeren : kwaliteit 8.8

N.B.

Voor de MAX. Toegestane massa,welke uw voertuig mag trekken,dient U uw dealer te raadplegen.
Verwijder eventueel de bitumenlaag op de bevestigingsplaats van de trekhaak.

Opgepast bij het boren dat men geen remleiding; electriciteitsdraden of branstofleidingen beschadigt.




Hyundai SR H-1 P.U.
2000 - ....
Réf.1271

Notice de montage

1) Placer les pieces de montage (-d) et (-e) avec les points (A) contre
1" en-dessous de la poutre de chassis sur les forages filetés prévus.
Mettre les boulons et rondelles et fixer un peu.

2) Mettre 1’'attelage entre (-d) et (-e) avec les points (B) et (B’) 1l’un
sur 1l’autre.

Mettre les boulons et bien fixer.

3) Monter le (*) et bien fixer le tout.

Composition

attelage référence 1271
flasque-rotule 50T
boulons M16x45

écrous Ml6

rondelles de slreté Mlo
bomliemssMilZ ez |RRE = DiseS
rondelles 60x25x12x3
rondelles de slretés M12
boulens MilE2x35

écrous M12

N> OB NN DNDE B

EEEELERERE

Tous les boulons et les écrous : qualité 8.8

Pour le poids de traction maximum autorisé de votre voiture, consulter votre concessionaire.
Enlever la couche de bitume ou d’anti-tremblement qui recouvre éventuellement les points de fixation.




Hyundai SR H-1 P.U.
2000 - ....
Ref.1271

Fitting instructions

(GB>

1) Place the mounting pieces (-d) and (-e) with the points (A) against the

underside of the chassis beam on the provided screw-thread holes.
Insert the bolts and washers without tightening them.

2) Bring the tow bar between (-d) and (-e) so that points (B) and (B’)
matching.

Insert the bolts and tighten everything firmly.

3) Assemble (*) and also fasten firmly.

Composition

tow bar reference 1271
flange ball 50T (e
ol s M6 45 (%
nuts M16 (%
security washers M16 {(*
el Es g M2 Sl (A
washers 60x25x12x8 (A
security washers M12 (

ol rsHMlE2 %35 (

meEseMIl2 (

NI COR S S IS E BN IS =

AL beliEsy andenutsh s gual TEyai8 8

Note

Please consult your cardealer, or owners manual for the max. Permissible towing mass.
Remove any bitumen coating on the fastening position for the tow bar.

When drilling, be carefull not to damage any brake lines, electrical wiring or feul lines.

die




Hyundai SR H-1 P.U.
2000 - ....
Ref.1271

Anbauanleitung

1) Die Montiersticken (-d) und (-e) mit Punkte (A) gegen Rahmenbalkenunterseite,
auf die vorgesehene Schraubenldcher, setzen.
Bolzen und Ritzel einbringen aber noch nicht anspannen.

2) Anhangekupplung zwischen (-d) und (-e) setzen so daB Punkte (B) und (B’)
zusammenpassen.

Bolzen einbringen und alles gut anspannen.

3) (*) montieren und auch gut anspannen.

Zusammenstellung

Anhadngekupplung Nummer 1271

Flanschkugel 50T (
Bolzen Mlox45 (
Muttern M16 (
SiceherhcimsE it zc 1 MilG (
Be lizen  MIEZSEIRA 216 5010 (
Ritzel 60x25x12x8 (
Sicherheitsritzel M12 (
Be lizen M2 25 (
Muttern M12 (

INOINHES S EO NS NI B RO NS S =

Alle Bolzen und Muttern : Qualitdt 8.8

Hinweise

Die Maximale Anhangelast ihres Fahrzeuges kénnen Sie im Fahrzeugschein oder im Benutzerhandbuch nachlesen.
Im bereich er Anlageflachen muB8 Unterbodenshutz und Antidréohmaterial entfernt werden.

Vor dem Bohren priufen, DaB keine, dort eventuell Leitungen beschadigt werden kénnen.




Trekhaken -attelages Towhars - Anhdngevorrichtungen

Bouten - Boulons - Bolts - Bolzen DIN931/DIN933/DIN7991
Kwaliteit - Qualité - Quality - Qualitat 8.8

Me====—c 10.8Nm of 1.1lkgm M8==——== 25.5Nm of 2.60kgm Millg===c== 52.0Nm of 5.30kgm
Mili2===== 88.3Nm of 9.0kgm Mlid===== 137 Nm of 14.0kgm M6 === 211 Nm of 21.5kgm
M22=-==S= 265 Nm ok 27kgm




Mw,, =

e

o

.
S

s

.\«\uac

S

_——
P

.

e

.
L

s

R

s

G

R

o

-

o

-

S
o

s

—
S
G




